OVADO
LU lã

V2r, CfOr Pc'i.pe César - FC
Preridente

t\ Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba i
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o envio da

equipe da Prefeitura encarregada do combate à dengue, e outras pragas urbanas, ao Condomínio Princesa

Isabel, localizado na Avenida Monsenhor João José de Azevedo, 462, Crispim.

REQUERIMENTO N° 1147/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

•

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O ENVIO DA
EQUIPE DA PREFEITURA ENCARREGADA DO COMBATE À
DENGUE, E OUTRAS PRAGAS URBANAS, AO CONDOMÍNIO
PRINCESA ISABEL, LOCALIZADO NA AVENIDA MONSENHOR
JOÃO JOSÉ DE AZEVEDO, 462, CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 1251/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 15:15

111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de envio da equipe da Prefeitura encarregada do combate à dengue, e outras

pragas urbanas, ao Condomínio Princesa Isabel, localizado na Avenida Monsenhor João José de Azevedo,

462, Crispim, haja vista que nesta localidade estão surgindo escorpiões, e, necessário também a colocação de

veneno em pontos cruciais do condomínio, para o efetivo combate à dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o envio da equipe da Prefeitura encarregada

do combate à dengue, e outras pragas urbanas, ao Condomínio Princesa Isabel, localizado na Avenida

Monsenhor João José de Azevedo, 462, Crispim.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 08 de abril de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1